 copia dei risultati delle prove di laboratorio eseguite in fase di controllo della produzione in fabbrica negli 
ultimi 12 mesi (solo in caso di rinnovo della qualificazione); 

 copia della distinta di pagamento del corrispettivo delle prestazioni rese da RFI, pari ad € 2.100,00 
(duemilacento/00) + IVA a norma di legge, per la nuova qualificazione, ed € 1.400,00 
(millequattrocento/00) + IVA a norma di legge, per il rinnovo della qualificazione, con l’indicazione del 
CRO (Codice Riferimento Operazione), da effettuarsi mediante bonifico bancario nel seguente conto:  
- Banca: Intesa Sanpaolo - IBAN: IT76T0306905000100000014913 (BIC BCITITMM);

[...]

forniti negli ultimi 12 mesi (solo in caso di rinnovo della qualificazione); 

 copia della distinta di pagamento del corrispettivo delle prestazioni rese da RFI, pari ad € 2.100,00 
(duemilacento/00) + IVA a norma di legge, per la nuova qualificazione, ed € 1.400,00 
(millequattrocento/00) + IVA a norma di legge, per il rinnovo della qualificazione, con l’indicazione del 
CRO (Codice Riferimento Operazione), da effettuarsi mediante bonifico bancario nel seguente conto:  
- Banca: Intesa Sanpaolo - IBAN: IT76T0306905000100000014913 (BIC BCITITMM)